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Agjenda 
Takimi 11-të i Grupi Punues për Energji  

 
 

Data: 06.03.2008 
Kohëzgjatja e parashikuar: 14:00 – 16:00 
Lokacioni: Ministria e Energjisë dhe Minierave – Salla e takimeve kati II 

Koha Tema Prezantues  

  
14:00-14:30 Fjala Hyrëse  

- Aprovimi i agjendës 
- Aprovimi i Minutave të takimit të 10-të 

Astrit Beqa, MEM 

 
14:30-14:45               Prezantimi i Draftit Final të PVPE 2008 Agim Zuzaku, MEM 

 
14:45-15:00 Përgatitja e takimit për Misionin e Vjenës në kuadër 

të “Detailed Road Maps for Electricity and Gas” dhe 
identifikimi i detyrimeve 
 

Astrit Beqa, MEM 

  
15:00-15:15 Njoftim për Programimin Twinning Agim Zuzaku, MEM 

  
15:15-15:30             Informimi rreth vendimeve të fundit të Agjendës 

Evropiane       
Demush Shasha, AIE 

  
15:30-15:55 Diskutime  

  

15:55-16:00 Propozimi i agjendës për takimin e ardhshëm  

 
 
Shënim:  
Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni: Agim Zuzaku, Koordinator për Integrime 
Evropiane në MEM  
agim.zuzaku@ks-gov.net; 038 200 213 34 

 

Ministria e Energjisë dhe Minierave 
Adresa: Sejdi Kryeziu, 5, Lagja Pejton; 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 38 200 213 34 
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